

新旧対照表

令和5年6月30日
au カブコム証券

変更箇所は下線部

・信用ロボアド（信用取引投資助言サービス）利用約款

新	旧	備考
<p>信用ロボアド（信用取引投資助言サービス）利用約款 （略） 第11条（利用料金） （略） ② 成功報酬 毎月末の運用益に対して、予め定めた料率11%（税込）を乗じた金額を成功報酬として、<u>原則、翌月第1営業日</u>にお客さまの証券口座の預り金から引き落とす方法によりお支払いいただきます。 （略）</p> <p>・累計運用益は、信用取引の諸経費（手数料・金利・逆日歩・貸株料）控除後の累計実現損益及び月末時点の評価損益を反映したものとなります。<u>また、逆日歩については逆日歩の確定日が属する月の成功報酬から控除され、確定日時点で運用コースの累計運用益に反映されます。運用コースを変更された場合は、運用コースの変更日前に逆日歩の確定日がある場合は変更前の運用コースの累積運用益に反映され、運用コース</u></p>	<p>信用ロボアド（信用取引投資助言サービス）利用約款 （略） 第11条（利用料金） （略） ② 成功報酬 毎月末の運用益に対して、予め定めた料率11%（税込）を乗じた金額を成功報酬として、<u>翌月第5営業日</u>にお客さまの証券口座の預り金から引き落とす方法によりお支払いいただきます。 （略）</p> <p>・累計運用益は、信用取引の諸経費（手数料・金利・逆日歩・貸株料）控除後の累計実現損益及び月末時点の評価損益を反映したものとなります。</p>	<p>成功報酬のお支払い日を変更</p> <p>累積運用益への逆日歩の反映方法を変更</p>

<p><u>の変更日以降に逆日歩の確定日がある場合は変更後の運用コースの累積運用益に反映されます。</u></p> <p>(略)</p> <p>※成功報酬は、<u>原則</u>、翌月の第 1 営業日目にお客さまの預り金から後取りで引き落としいたしますので、余裕をもって信用保証金（余力）をご準備いただきますようお願いいたします。</p>	<p>(略)</p> <p>※成功報酬は、翌月の第 5 営業日目にお客さまの預り金から後取りで引き落としいたしますので、余裕をもって信用保証金（余力）をご準備いただきますようお願いいたします。</p>	<p>成功報酬のお支払い日を変更</p>
<p>(2023 年 7 月)</p>	<p>(2023 年 5 月)</p>	<p>更新日の変更</p>